UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

_______________________________________
PORTARIA Nº 002 DE 05 DE MARÇO DE 2024

O Diretor do CEFD/UFES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Nomear  a  Comissão  de  Seleção  e  Acompanhamento  PaEPE  do  CEFD,

constituída pelos  seguintes membros:

Professora Drª Marcia  Regina Holanda da Cunha ( presidente);

Professor Dr. Adriano Fortes Maia;

Professora Drª Ana Cláudia Silvério Nascimento;

Professor Dr.  Luiz Alexandre Oxley da Rocha;

Técnico-administrativa - Maria Luzia  de Lima.

A comissão tem mandato até 07 de março de 2025.

Professor Dr. Otávio Guimarães Tavares da silva

Diretor/CEFD

_____________________________________________________________________________________
Secretaria Administrati va do CEFD/UFES – Tel. :  (027) 4009-2636

Av.  Fernando Ferrari ,  514 – Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo – Goiabeiras
CEP 29075-910 – Vitória-ES

		2024-03-06T11:50:36-0300